

# Inklusive Wintersportstation



## Geräteverleih zur eigenständigen Nutzung

Ganzer Tag Biski/Skibike/Skibob ohne Zubehör 40 €

---

Ganzer Tag Biski/Skibike/Skibob mit Zubehör 50 €

---

Ganzer Tag Instruktor:innen Kurzski 20 €

---

Ganzer Tag Rodel 10 €

## Gerätemiete inklusive Übungsleiter:in

(exklusive Skipass)

1 Stunde 60 €

---

Halber Tag (2 Stunden) 120 €

---

Ganzer Tag (4 Stunden) 240 €

---

## **Angebote für Gruppen\*\***

### **Programm inklusive Wintersportstation:**

Piste:

- Skifahren / Snowboarden
- Gruppenunterricht Skibob
- Gruppenunterricht Skibike
- Rodeln

Abseits der Piste:

- Wandern im Schnee
- Rahmenprogramm mit Punsch und Musik
- Organisation des Mittagessen

### **Preis:**

Der Fixpreis setzt sich je nach Zusammenstellung des Gruppenprogramms zusammen (sportliches Programm, Rahmenprogramm, Verpflegung):

Bis 10 Personen:

ab 50 € /Person

Bis 30 Personen:

Ab 40 € / Person

Bis 60 Personen:

Ab 30 € / Person

---

Vorlaufzeit: 3 Wochen\*

\*bei kurzfristigen Anfragen können wir je nach Auslastung gerne Programm anbieten

\*\*Änderungen aufgrund von Preisveränderungen von Partnerorganisationen möglich